
INZINZAC-LOCHRIST
MANÉ-BIHAN 
-
LORIENT
GARE D’ÉCHANGES

14

HIVER 2020-2021

H  raires
Bus

GARE D'ÉCHANGES 6.13 6.36 7.04 7.37 8.06 8.31 8.59 9.25 9.54 10.20 10.47 11.12 11.39 12.07 12.32 13.01 13.24 13.53 14.16 14.42 15.12 15.39 16.06 16.30 17.04 17.36 18.07 18.26 18.57 19.33 20.10

QUAI 9 6.18 6.41 7.09 7.42 8.11 8.36 9.04 9.30 9.59 10.25 10.52 11.17 11.44 12.12 12.37 13.06 13.29 13.58 14.21 14.48 15.18 15.45 16.12 16.36 17.11 17.42 18.13 18.31 19.02 19.38 20.15

LYCÉE JEAN MACÉ 6.19 6.42 7.11 7.44 8.13 8.38 9.06 9.32 10.01 10.27 10.54 11.19 11.46 12.14 12.39 13.08 13.31 14.00 14.23 14.50 15.20 15.47 16.14 16.38 17.13 17.44 18.15 18.33 19.03 19.39 20.16

LA GUERN 6.24 6.47 7.16 7.49 8.18 8.43 9.11 9.37 10.06 10.32 10.59 11.24 11.51 12.19 12.44 13.13 13.36 14.05 14.28 14.55 15.25 15.52 16.20 16.44 17.20 17.50 18.20 18.38 19.08 19.44 20.21

MONTAGNE DU SALUT 6.29 6.52 7.23 7.56 8.25 8.50 9.17 9.43 10.12 10.38 11.05 11.30 11.57 12.25 12.50 13.19 13.42 14.10 14.33 15.01 15.32 15.59 16.28 16.52 17.30 18.00 18.27 18.44 19.13 19.49 20.26

MARCHÉ 6.38 7.01 7.33 8.06 8.35 9.00 9.26 9.52 10.21 10.47 11.14 11.39 12.06 12.34 12.59 13.28 13.51 14.19 14.42 15.11 15.42 16.09 16.39 17.04 17.42 18.12 18.37 18.54 19.22 19.58 20.35

Émile Zola 6.40 7.03 7.35 8.09 8.37 9.02 9.28 9.54 10.23 10.49 11.16 11.41 12.08 12.36 13.01 13.30 13.53 14.21 14.44 15.13 15.44 16.12 16.42 17.07 17.45 18.15 18.40 18.56 19.24 20.00 20.37

VICTOR HUGO 6.45 7.10 7.43 8.17 8.45 9.09 9.35 10.01 10.30 10.56 11.23 11.49 12.15 12.43 13.09 13.37 14.00 14.28 14.51 15.20 15.51 16.22 16.51 17.17 17.54 18.23 18.47 19.03 19.30 20.05 20.42

LOCHRIST 6.51 7.16 7.49 8.23 8.51 9.15 9.41 10.07 10.36 11.02 11.29 11.55 12.21 12.49 13.15 13.43 14.06 14.34 14.57 15.26 15.58 16.29 16.58 17.24 18.01 18.30 18.54 19.10 19.36 20.11 20.48

LA MONTAGNE 6.55 7.20 7.53 8.27 8.55 9.19 9.45 10.11 10.40 11.06 11.33 11.59 12.25 12.53 13.19 13.47 14.10 14.38 15.01 15.30 16.02 16.34 17.03 17.29 18.06 18.35 18.59 19.15 19.41 20.15 20.52

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 7.04 7.29 8.02 8.36 9.04 9.28 9.54 10.20 10.49 11.15 11.43 12.09 12.35 13.02 13.28 13.57 14.20 14.48 15.11 15.40 16.13 16.45 17.14 17.40 18.17 18.46 19.10 19.24 19.50 20.24 21.01

GARE D'ÉCHANGES 6.13 6.38 7.05 7.37 8.04 8.32 8.59 9.25 9.54 10.20 10.47 11.12 11.39 12.07 12.32 13.00 13.24 13.53 14.17 14.43 15.12 15.38 16.06 16.34 17.05 17.36 18.04 18.29 18.57 19.33 20.10

QUAI 9 6.18 6.43 7.10 7.42 8.09 8.37 9.04 9.30 9.59 10.25 10.52 11.17 11.44 12.12 12.37 13.05 13.29 13.58 14.22 14.48 15.17 15.43 16.11 16.39 17.10 17.41 18.09 18.34 19.02 19.38 20.15

LYCÉE JEAN MACÉ 6.19 6.44 7.11 7.44 8.11 8.39 9.06 9.32 10.01 10.27 10.54 11.19 11.46 12.14 12.39 13.07 13.31 14.00 14.24 14.50 15.19 15.45 16.13 16.41 17.12 17.43 18.11 18.36 19.04 19.39 20.16

LA GUERN 6.24 6.49 7.16 7.49 8.16 8.45 9.11 9.37 10.06 10.32 10.59 11.24 11.51 12.19 12.44 13.12 13.36 14.05 14.29 14.55 15.25 15.51 16.19 16.47 17.18 17.49 18.17 18.42 19.09 19.44 20.21

MONTAGNE DU SALUT 6.29 6.54 7.22 7.55 8.23 8.51 9.17 9.43 10.12 10.38 11.05 11.30 11.57 12.24 12.49 13.17 13.41 14.10 14.34 15.00 15.30 15.57 16.27 16.55 17.27 17.58 18.23 18.48 19.14 19.49 20.26

MARCHÉ 6.37 7.03 7.32 8.04 8.32 9.00 9.26 9.52 10.21 10.47 11.14 11.39 12.06 12.33 12.59 13.27 13.51 14.20 14.44 15.10 15.40 16.07 16.38 17.06 17.38 18.09 18.33 18.58 19.23 19.58 20.35

Émile Zola 6.39 7.05 7.35 8.07 8.35 9.02 9.28 9.54 10.23 10.49 11.16 11.41 12.08 12.35 13.01 13.29 13.53 14.22 14.46 15.12 15.44 16.11 16.42 17.10 17.42 18.13 18.36 19.01 19.25 20.00 20.37

VICTOR HUGO 6.44 7.10 7.41 8.13 8.41 9.08 9.34 10.00 10.29 10.56 11.23 11.47 12.15 12.41 13.07 13.35 13.59 14.29 14.53 15.19 15.51 16.19 16.51 17.19 17.51 18.21 18.44 19.09 19.31 20.06 20.43

LOCHRIST 6.50 7.16 7.47 8.19 8.47 9.14 9.40 10.07 10.35 11.02 11.29 11.53 12.22 12.47 13.13 13.41 14.05 14.35 14.59 15.25 15.58 16.26 16.58 17.26 17.59 18.29 18.51 19.16 19.37 20.12 20.49

LA MONTAGNE 6.54 7.20 7.51 8.23 8.51 9.18 9.44 10.11 10.39 11.06 11.33 11.57 12.26 12.51 13.17 13.45 14.09 14.39 15.03 15.29 16.02 16.30 17.02 17.30 18.03 18.33 18.55 19.20 19.41 20.16 20.53

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 7.03 7.29 8.01 8.33 9.01 9.28 9.53 10.21 10.49 11.16 11.43 12.07 12.36 13.01 13.27 13.55 14.19 14.49 15.13 15.39 16.12 16.40 17.12 17.40 18.13 18.43 19.05 19.30 19.50 20.25 21.02

GARE D'ÉCHANGES 6.57 7.58 8.23 8.51 9.22 9.53 10.20 10.48 11.23 11.54 12.21 12.50 13.25 13.57 14.25 14.54 15.30 16.01 16.31 17.00 17.36 18.08 18.38 19.06 19.41 20.08

QUAI 9 7.02 8.03 8.28 8.56 9.27 9.58 10.25 10.53 11.28 11.59 12.26 12.55 13.30 14.02 14.31 15.00 15.36 16.06 16.36 17.05 17.41 18.13 18.43 19.11 19.46 20.13

LYCÉE JEAN MACÉ 7.03 8.04 8.29 8.57 9.29 10.00 10.27 10.55 11.30 12.01 12.28 12.57 13.32 14.04 14.33 15.02 15.38 16.08 16.38 17.07 17.43 18.15 18.45 19.13 19.47 20.14

LA GUERN 7.08 8.09 8.34 9.02 9.34 10.05 10.32 11.00 11.35 12.06 12.33 13.02 13.37 14.09 14.38 15.08 15.44 16.14 16.44 17.13 17.49 18.21 18.51 19.18 19.52 20.19

MONTAGNE DU SALUT 7.13 8.14 8.39 9.07 9.39 10.10 10.37 11.05 11.40 12.11 12.38 13.07 13.42 14.14 14.43 15.13 15.49 16.20 16.50 17.19 17.55 18.26 18.56 19.23 19.57 20.24

MARCHÉ 7.21 8.22 8.47 9.15 9.47 10.18 10.45 11.13 11.48 12.19 12.46 13.15 13.50 14.22 14.51 15.21 15.58 16.29 16.59 17.28 18.04 18.35 19.05 19.31 20.05 20.32

Émile Zola 7.23 8.24 8.49 9.17 9.49 10.20 10.47 11.15 11.50 12.21 12.48 13.17 13.52 14.24 14.53 15.23 16.00 16.31 17.01 17.30 18.06 18.37 19.07 19.33 20.07 20.34

VICTOR HUGO 7.28 8.29 8.55 9.23 9.55 10.26 10.54 11.22 11.57 12.28 12.54 13.23 13.59 14.31 15.00 15.30 16.07 16.38 17.08 17.37 18.13 18.44 19.14 19.39 20.13 20.40

LOCHRIST 7.33 8.34 9.00 9.28 10.01 10.32 11.00 11.28 12.03 12.34 13.00 13.29 14.05 14.37 15.06 15.36 16.13 16.44 17.14 17.44 18.20 18.50 19.20 19.45 20.19 20.46

LA MONTAGNE 7.37 8.38 9.04 9.32 10.05 10.36 11.04 11.32 12.07 12.38 13.04 13.33 14.09 14.41 15.10 15.40 16.17 16.48 17.18 17.48 18.24 18.54 19.24 19.49 20.23 20.50

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 7.46 8.47 9.13 9.41 10.14 10.45 11.13 11.42 12.17 12.48 13.14 13.43 14.19 14.51 15.20 15.50 16.26 16.58 17.28 17.58 18.34 19.04 19.34 19.58 20.32 20.59

DU LUNDI AU VENDREDI DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

LORIENT
GARE D’ÉCHAnGES 

LORIENT
GARE D’ÉCHAnGES 

LORIENT
GARE D’ÉCHAnGES 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

14

GARE D'ÉCHANGES 11.40 13.40 15.40 17.39 19.40

QUAI 9 11.44 13.44 15.44 17.44 19.44

LYCÉE JEAN MACÉ 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45

LA GUERN 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50

MONTAGNE DU SALUT 11.56 13.56 15.55 17.55 19.54

MARCHÉ 12.05 14.05 16.03 18.03 20.02

Émile Zola 12.07 14.07 16.05 18.05 20.04

VICTOR HUGO 12.13 14.13 16.11 18.12 20.11

LOCHRIST 12.19 14.19 16.17 18.19 20.17

LA MONTAGNE 12.23 14.23 16.21 18.23 20.21

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 12.31 14.31 16.29 18.31 20.29

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS
LORIENT

GARE D’ÉCHAnGES 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

(Sauf 1er mai)

Boutique
Transports et 

Déplacements
Arrêt  

Gare d’Échanges

T2

34

41E

T2 T3T1

41E

41E

104

32 34

32 34

T2

T2 T3 31

T3

T3

12

T4
10 11 12

40E 41E 42E

13

6 mn

5 mn

8 mn

10 mn

7 mn

7 mn

9 mn

4 mn

Te
m

p
s 

d
e

 p
a

rc
o

u
rs

 e
st

im
a

ti
f

41E

41E

T2

32

T3

112

14

 LORIENT Gare d'Échanges
Melun
Rives du Scorff
Ville en Bois
Quai Péri
Général Leclerc
LANESTER Quai 9
Le Corpont
Lycée J.Macé
Petit Lanester
Kesler Devillers
Marat
Fichoux
La Guern
Trudaine
Papin
Foucault
Bellevue
Locmaria
Pierre Landais
Montagne du Salut
Toul Douar
Les Orientales
Les Villageoises
Camp des Genêts
Maison rouge
Saint - Hervé
HENNEBONT Marché
Parc Botanique
Émile Zola
Kerihouais
Kerliven
Maison de Cure
La Gardeloupe
Cité Brassens
Le Quimpéro
Victor Hugo
Kergroix
Lalumec
Saint-Piaux
Malachappe
Kerblavet
Lochrist
Les Forges
Salvador Allende
Les Bruyères
La Montagne
Cité Jaurès
Lann Blen
Foyer personnes âgées
Le Gorée
Joseph Jégousse
Inzinzac Mairie
 INZINZAC-LOCHRIST Mané-Bihan

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

Pendant les vacances scolaires

Les horaires changent uniquement  
en semaine.

Vacances de Toussaint :  
Du 19 octobre au 30 octobre 2020

Vacances de Noël :  
Du 21 décembre au 31 décembre 2020

Vacances d’hiver :  
Du 22 février au 5 mars 2021

Vacances de printemps :  
Du 26 avril au 7 mai 2021

Pont de l’ascension :  
Le 14 mai 2021

Pendant les vacances scolaires

31 août - 27 juin



14
INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 5.58 6.27 6.49 7.14 7.39 8.14 8.44 9.13 9.38 10.03 10.29 10.58 11.24 11.52 12.17 12.44 13.11 13.37 14.05 14.29 14.58 15.20 15.49 16.21 16.54 17.23 17.48 18.25 18.59 19.33 20.00

LA MONTAGNE 6.07 6.36 7.00 7.25 7.49 8.23 8.53 9.22 9.47 10.12 10.38 11.07 11.33 12.01 12.26 12.53 13.20 13.46 14.14 14.38 15.07 15.29 15.58 16.30 17.03 17.32 17.57 18.34 19.08 19.42 20.09

LOCHRIST 6.11 6.40 7.04 7.30 7.53 8.27 8.57 9.26 9.51 10.16 10.42 11.11 11.37 12.05 12.30 12.57 13.24 13.50 14.18 14.42 15.11 15.33 16.02 16.34 17.07 17.36 18.01 18.38 19.12 19.46 20.13

VICTOR HUGO 6.17 6.46 7.10 7.37 8.00 8.33 9.03 9.32 9.57 10.22 10.48 11.17 11.43 12.11 12.36 13.03 13.30 13.56 14.24 14.48 15.17 15.39 16.08 16.40 17.13 17.42 18.07 18.44 19.18 19.52 20.19

Émile Zola 6.23 6.53 7.17 7.45 8.08 8.40 9.10 9.38 10.03 10.28 10.54 11.23 11.49 12.19 12.42 13.09 13.36 14.02 14.30 14.54 15.23 15.46 16.15 16.47 17.20 17.49 18.14 18.51 19.23 19.57 20.24

MARCHÉ 6.26 6.57 7.20 7.49 8.17 8.45 9.13 9.41 10.06 10.31 10.57 11.26 11.52 12.22 12.45 13.12 13.39 14.05 14.33 14.57 15.26 15.49 16.18 16.50 17.23 17.52 18.17 18.54 19.26 20.00 20.27

MONTAGNE DU SALUT 6.34 7.07 7.30 8.06 8.33 8.57 9.23 9.50 10.15 10.40 11.05 11.34 12.01 12.31 12.53 13.21 13.47 14.13 14.41 15.06 15.35 15.57 16.28 17.00 17.33 18.02 18.26 19.03 19.34 20.08 20.35

LA GUERN 6.39 7.13 7.37 8.13 8.40 9.03 9.29 9.56 10.21 10.46 11.11 11.40 12.09 12.37 12.59 13.27 13.53 14.19 14.47 15.13 15.42 16.04 16.35 17.10 17.43 18.10 18.32 19.08 19.39 20.13 20.40

LYCÉE JEAN MACÉ 6.44 7.18 7.42 8.18 8.46 9.08 9.34 10.01 10.26 10.51 11.16 11.45 12.14 12.42 13.04 13.32 13.58 14.24 14.52 15.18 15.47 16.09 16.41 17.16 17.49 18.16 18.37 19.13 19.44 20.18 20.45

QUAI 9 6.45 7.20 7.44 8.20 8.48 9.10 9.36 10.03 10.28 10.53 11.18 11.47 12.16 12.44 13.06 13.34 14.00 14.26 14.54 15.20 15.49 16.11 16.43 17.18 17.51 18.18 18.39 19.14 19.45 20.19 20.46

GARE D'ÉCHANGES 6.52 7.27 7.52 8.27 9.01 9.24 9.45 10.11 10.35 11.00 11.26 11.55 12.23 12.51 13.13 13.42 14.09 14.35 15.03 15.29 15.58 16.20 16.52 17.27 18.00 18.27 18.46 19.21 19.52 20.26 20.53

Lycées 7.37 8.39

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 6.00 6.29 6.51 7.14 7.39 8.12 8.44 9.13 9.38 10.03 10.29 10.58 11.24 11.52 12.17 12.44 13.11 13.37 14.04 14.29 14.58 15.24 15.49 16.21 16.51 17.21 17.48 18.25 18.59 19.36 20.00

LA MONTAGNE 6.09 6.38 7.00 7.23 7.48 8.21 8.53 9.22 9.47 10.12 10.38 11.07 11.33 12.01 12.26 12.53 13.20 13.46 14.13 14.38 15.07 15.33 15.58 16.30 17.00 17.30 17.57 18.34 19.08 19.45 20.09

LOCHRIST 6.13 6.42 7.04 7.27 7.52 8.25 8.57 9.26 9.51 10.16 10.42 11.11 11.37 12.05 12.30 12.57 13.24 13.50 14.17 14.42 15.11 15.37 16.02 16.34 17.04 17.34 18.01 18.38 19.12 19.49 20.13

VICTOR HUGO 6.19 6.48 7.10 7.33 7.58 8.31 9.03 9.32 9.57 10.22 10.48 11.17 11.43 12.11 12.36 13.03 13.30 13.56 14.23 14.48 15.17 15.43 16.08 16.40 17.10 17.40 18.07 18.44 19.18 19.55 20.19

Émile Zola 6.25 6.54 7.16 7.39 8.04 8.37 9.09 9.38 10.03 10.28 10.54 11.23 11.50 12.18 12.43 13.10 13.37 14.03 14.30 14.55 15.24 15.50 16.15 16.47 17.17 17.47 18.14 18.50 19.24 20.01 20.25

MARCHÉ 6.27 6.56 7.18 7.41 8.06 8.39 9.11 9.40 10.05 10.30 10.56 11.25 11.52 12.20 12.45 13.12 13.39 14.05 14.32 14.57 15.26 15.52 16.17 16.49 17.19 17.49 18.16 18.52 19.26 20.03 20.27

MONTAGNE DU SALUT 6.35 7.04 7.28 7.52 8.17 8.50 9.20 9.49 10.14 10.39 11.05 11.34 12.00 12.28 12.53 13.20 13.47 14.13 14.40 15.05 15.34 16.00 16.26 16.58 17.28 17.57 18.24 19.00 19.34 20.11 20.35

LA GUERN 6.41 7.10 7.35 8.00 8.25 8.58 9.27 9.56 10.20 10.45 11.11 11.40 12.07 12.35 12.59 13.26 13.53 14.19 14.47 15.12 15.41 16.07 16.34 17.06 17.35 18.04 18.31 19.06 19.39 20.16 20.40

LYCÉE JEAN MACÉ 6.46 7.15 7.40 8.05 8.30 9.03 9.32 10.01 10.25 10.50 11.17 11.46 12.13 12.41 13.04 13.31 13.59 14.25 14.53 15.18 15.46 16.12 16.39 17.11 17.42 18.10 18.37 19.11 19.44 20.21 20.45

QUAI 9 6.47 7.16 7.41 8.07 8.32 9.05 9.34 10.03 10.27 10.52 11.19 11.48 12.15 12.43 13.06 13.33 14.01 14.27 14.55 15.20 15.48 16.14 16.41 17.13 17.44 18.12 18.39 19.13 19.45 20.22 20.46

GARE D'ÉCHANGES 6.54 7.23 7.49 8.16 8.41 9.14 9.42 10.11 10.34 10.59 11.26 11.55 12.23 12.51 13.14 13.41 14.09 14.35 15.03 15.28 15.56 16.22 16.49 17.21 17.52 18.19 18.46 19.20 19.52 20.29 20.53

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 6.01 7.00 7.53 8.23 8.54 9.20 9.48 10.21 10.52 11.20 11.49 12.24 12.55 13.21 13.50 14.26 14.58 15.27 15.57 16.33 17.05 17.35 18.05 18.41 19.11 19.41

LA MONTAGNE 6.09 7.08 8.01 8.31 9.02 9.28 9.56 10.29 11.00 11.28 11.57 12.32 13.03 13.29 13.58 14.34 15.06 15.35 16.05 16.41 17.13 17.43 18.13 18.49 19.19 19.49

LOCHRIST 6.13 7.12 8.05 8.35 9.06 9.32 10.00 10.33 11.04 11.32 12.01 12.36 13.07 13.33 14.02 14.38 15.10 15.39 16.09 16.45 17.17 17.47 18.17 18.53 19.23 19.53

VICTOR HUGO 6.18 7.17 8.10 8.40 9.11 9.38 10.06 10.39 11.10 11.38 12.07 12.43 13.14 13.40 14.09 14.45 15.16 15.45 16.15 16.51 17.23 17.53 18.23 18.59 19.28 19.58

Émile Zola 6.23 7.23 8.16 8.46 9.17 9.44 10.12 10.45 11.16 11.44 12.13 12.49 13.20 13.47 14.16 14.52 15.22 15.51 16.21 16.57 17.29 17.59 18.29 19.05 19.32 20.02

MARCHÉ 6.25 7.25 8.18 8.48 9.19 9.46 10.14 10.47 11.18 11.46 12.15 12.51 13.22 13.49 14.18 14.54 15.24 15.53 16.23 16.59 17.31 18.01 18.31 19.07 19.34 20.04

MONTAGNE DU SALUT 6.32 7.33 8.26 8.56 9.27 9.54 10.22 10.55 11.26 11.54 12.23 12.59 13.30 13.57 14.26 15.02 15.32 16.01 16.31 17.07 17.39 18.09 18.39 19.15 19.42 20.12

LA GUERN 6.37 7.38 8.31 9.01 9.32 9.59 10.27 11.01 11.32 12.00 12.29 13.05 13.36 14.03 14.32 15.08 15.38 16.08 16.38 17.14 17.46 18.16 18.45 19.21 19.48 20.18

LYCÉE JEAN MACÉ 6.42 7.43 8.36 9.06 9.37 10.04 10.32 11.06 11.37 12.05 12.34 13.10 13.41 14.08 14.37 15.14 15.44 16.14 16.44 17.20 17.52 18.22 18.50 19.26 19.53 20.23

QUAI 9 6.43 7.44 8.37 9.08 9.39 10.06 10.34 11.08 11.39 12.07 12.36 13.11 13.43 14.10 14.39 15.16 15.46 16.16 16.46 17.22 17.54 18.24 18.51 19.27 19.54 20.24

GARE D'ÉCHANGES 6.50 7.51 8.44 9.15 9.46 10.13 10.41 11.16 11.47 12.14 12.43 13.18 13.50 14.18 14.47 15.23 15.54 16.24 16.53 17.29 18.01 18.31 18.58 19.34 20.01 20.31

INZINZAC - LOCHRIST Mané-Bihan 10.37 12.37 14.37 16.35 18.37

LA MONTAGNE 10.45 12.45 14.45 16.43 18.45

LOCHRIST 10.49 12.49 14.49 16.47 18.49

VICTOR HUGO 10.54 12.54 14.54 16.52 18.54

Émile Zola 10.59 12.59 15.00 16.57 19.00

MARCHÉ 11.01 13.01 15.02 16.59 19.02

MONTAGNE DU SALUT 11.09 13.09 15.10 17.08 19.09

LA GUERN 11.14 13.14 15.16 17.14 19.14

LYCÉE JEAN MACÉ 11.19 13.19 15.21 17.19 19.19

QUAI 9 11.20 13.20 15.22 17.20 19.20

GARE D'ÉCHANGES 11.27 13.27 15.29 17.27 19.27

DU LUNDI AU VENDREDI
DU LUNDI AU VENDREDI

DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS

LORIENT
GARE D’ÉCHAnGES LORIENT

GARE D’ÉCHAnGES 

LORIENT
GARE D’ÉCHAnGES 

LORIENT
GARE D’ÉCHAnGES 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

INZINZAC- 
LOCHRIST

MANÉ-BIHAN 

SAMEDI
(Sauf 1er mai)

Arrêt  
Lochrist

Parc d’eau vive

www.ctrl.fr 

BOUTIQUE TRANSPORTS ET DÉPLACEMENTS

Gare d’Échanges 
Cours de Chazelles 56100 LORIENT 

 Arrêt Gare d’Échanges 
Du lundi au vendredi : 8h-18h30  
Le samedi : 8h30-12h30 & 13h30-18h

02 97 21 28 29
Du lundi au vendredi
9h-12h30 & 13h30-18h30

RETROUVEZ TOUTES LES INFOS TRAFIC, VOS HORAIRES, 
ITINÉRAIRES ET TITRES DE TRANSPORT SUR

L’APPLI MOBILE CTRL
et sur www.ctrl.fr

Le port du masque est obligatoire dans 
les bus & bateaux

Privilégiez les marquages 
au sol pour respecter  

les distances  
de sécurité

Les informations contenues dans cette fiche 
sont susceptibles d’être modifiées

tixiPASS
L’application mobile pour acheter 
et valider les titres directement 
sur votre smartphone

* ticket 1 voyage 
* ticket journée
* 10 voyages

Téléchargez gratuitement les applis sur 

MESURES DE SÉCURITÉ ET NOUVEAUX  
RÉFLEXES À ADOPTER POUR BIEN VOYAGER

T2

34

41E

T2 T3T1

 INZINZAC-LOCHRIST Mané-Bihan
Inzinzac Mairie
Joseph Jégousse
Le Gorée
Foyer personnes âgées
Lann Blen
Cité Jaurès
La Montagne
Les Bruyères
Salvador Allende
Les Forges
Lochrist
Kerblavet
Malachappe
Saint-Piaux
Lalumec
Kergroix
Victor Hugo
Le Quimpéro
Cité Brassens
La Gardeloupe
Maison de Cure
Kerliven
Kerihouais
Émile Zola
Parc Botanique
HENNEBONT Marché
Saint - Hervé
Maison rouge
Camp des Genêts
Les Villageoises
Les Orientales
Toul Douar
Montagne du Salut
Pierre Landais
Locmaria
Bellevue
Foucault
Papin
Trudaine
La Guern
Fichoux
Marat
Kesler Devillers
Petit Lanester
Lycée J.Macé
Le Corpont
LANESTER Quai 9
Général Leclerc
Quai Péri
Ville en Bois
Rives du Scorff
Melun
 LORIENT Gare d'Échanges

14

41E

41E

104

32 34

32 34

T2

T2 T3 31

T3

T3

12

T4
10 11 12

40E 41E 42E

13

6 mn

5 mn

8 mn

10 mn

7 mn

7 mn

9 mn

4 mn

Te
m

p
s 

d
e

 p
a

rc
o

u
rs

 e
st

im
a

ti
f

41E

41E

T2

32

T3

112

Te
m

ps
 d

e 
pa

rc
ou

rs
 e

st
im

at
if

Pendant les vacances scolaires

   Dessert les collèges et lycées de Lorient, 
Terminus Lycées

LÉGENDE

Les horaires changent uniquement  
en semaine.

Vacances de Toussaint :  
Du 19 octobre au 30 octobre 2020

Vacances de Noël :  
Du 21 décembre au 31 décembre 2020

Vacances d’hiver :  
Du 22 février au 5 mars 2021

Vacances de printemps :  
Du 26 avril au 7 mai 2021

Pont de l’ascension :  
Le 14 mai 2021

Pendant les vacances scolaires


